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Sayın Üyemiz,


“2030 Global Trendler (Pande Pazarlama)” konulu eğitim programı 30 Eylül 2021 tarihinde 10:00-17:30 saatleri arasında İnegöl Ticaret ve Sanayi Odası Konferans Salonu’nda gerçekleştirilecektir.


İlgili eğitim süresi 1 gün olup eğitim ücretsizdir. (Son Başvuru 29 Eylül 2021)


(Eğitim başvuru formu aşağıda yer almaktadır. Pandemi tedbirleri nedeniyle, eğitime kayıt zorunluluğu bulunmaktadır.)


Eğitim Tanımı: Pandemi süreciyle hepimizin hayatında bir çok şey değişti. Doğal olarak global trendler, pazarlama teknikleri, işletmelerin belirsizlikler karşısında aldığı tutumlar ve belirsizliklerin getirdiği sorunlar ile başa çıkabilme eğitimde 2030 için hedef koyan ve ölçek büyüten işletmeler için yeni trendler ve pande pazarlama konusu ele alınacaktır. 


Eğitimin Amacı: Pazarlamada değişen araç ve yöntemler ve belirsizlik ile karşılaşmadan önlem almaya yönelik bölgemizde ki işletmeleri 2030 global trendleri ile hazırlamayı amaçlayan eğitim, işletmelere yeni nesil pazarlama araçlarını tanıtmak, pandemi sonrası süreç ve pandeminin getirdikleri ile nasıl başa çıkılabileceği ve gelecekte bizi nelerin beklediğini konu alarak işletmeleri geleceğin trendleri ile tanıştırmaktadır.


Türkiye’de ve dünyada 2030 yılına kadar gerçekleşmesi beklenen değişimler çerçevesinde katılımcıların bilinçlendirilmesi, sektörlerine göre  belirsizliğin belli oranlarda ortadan kaldırılması amaçlanmaktadır.


Eğitimin Programı:


	
			10:00-11:15 1. Oturum

				
			Pazarlamada değişen araçlar ve yöntemler I

			
	
			11:15-11:30 Ara

			
	
			11:30-12:30 2. Oturum

				
			Pazarlamada değişen araçlar ve yöntemler II

			
	
			12:30-14:00 Öğle Yemeği

			
	
			14:00-15:15 3. Oturum

				
			Belirsizlik ile karşılaşmadan önlem alma ve strateji belirleme konuları I

			
	
			15:15-15:30 Ara

			
	
			15:30-17:30 4. Oturum

				
			Belirsizlik ile karşılaşmadan önlem alma ve strateji belirleme konuları II

			
	
			*Eğitim programı taslaktır. Eğitim esnasında, pandemi koşulları ve eğitimin ilerleyiş sürecine göre değişiklik gösterebilir.

			



 


Eğitmen: HAKAN ASLAN


EĞİTİM HAYATI


	İşletme Doktora 2013-2018 / Bahçeşehir Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul
	Küresel Politika ve Uluslararası İlişkiler Yüksek Lisans 2011-2013 / Bahçeşehir Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul
	İşletme Yüksek Lisans 2008-2011 / Bahçeşehir Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul
	B.A. İşletme Yüksek Lisansı 2000-2004 / Trakya Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, Edirne



	Maltepe Anadolu Lisesi 1993-2000



İŞ HAYATI


	Bahçeşehir Üniversitesi Pazarlama Koordinatörü / Sosyal Bilimler Enstitüsü 07/11 – devam ediyor.
	Lisansüstü programlar için yeniden yapılandırılmış pazarlama ve PR süreçleri.
	Enstitülerin pazarlama ve PR faaliyetlerini yönetti.
	Alarko Holding A.Ş., Denizbank A.Ş., Turkcell ve GYODER için özel olarak hazırlanmış kurumsal MBA programlarını geliştirdi ve koordine etti.
	Türkiye'nin ilk uluslararası lisansüstü programı olan Global MBA'i başlatmış ve programın PR faaliyetlerini yönetmiştir.
	Lisansüstü Programlarda Öğretim Görevlisi / Bahçeşehir Üniversitesi 06/2016-günümüz
	Eğitim Programlarında Öğretim Görevlisi / Öğretim Görevlisi / Bahçeşehir Üniversitesi 07/2011-2015



	Turkcell çalışanları için “Turkcell’le Uzmanlaşıyorum” programında Pazarlama dersleri verdi.
	İşletmeye Giriş, Bahçeşehir Üniversitesi 2013-2014
	Pazarlama Yönetimi, Bahçeşehir Üniversitesi 2012-2014
	Global İşletme Yönetimi, Bahçeşehir Üniversitesi 2011-2013



	Takım Lideri / Vista Turizm 07/2010-06/2011
	Çağrı merkezi satış birimi için yeni bir performans yönetim sistemi geliştirildi ve uygulandı.
	Satış ekiplerinin iş süreçlerini tasarladı ve geliştirdi. Müşteri ilişkileri aracılığıyla satış ekiplerini eğitmek.
	Çağrı merkezi satış birimi takım bazlı olarak yeniden yapılandırıldı.
	Özel müşteri portföyünü yönetmiştir.



Eğitimin Başvuru Formu:


Yükleniyor…


                        
                            
                                Yayınlanma Tarihi:
                                22-09-2021
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                         Diğer Haberler 
                    

                    
                                                    8 Mart Dünya Kadınlar Günü Kutlama Programları
                                                    Mobilya Sektöründe Mesleki Yeterlilik Belgesi Zorunluluğu Semineri
                                                    Ahşap Mobilya İmalatçısı ve Mobilya Döşemeciliği Mesleki Yeterlilik Belgesi
                                                    Uygulamalı Dış Ticaret Uzmanlık Eğitimi
                                                    Müşteri İlişkileri Yönetimi Semineri
                                                    Mobilya Sektörünün Geleceği Emin Ellerde
                                                    Fiyat Etiketi Yönetmeliği Değişikliğine İlişkin Ayrıntılar
                                                    KOSGEB Yeşil Sanayi ve Enerji Verimliliği Destekleri Bilgilendirme Semineri
                                                    Enflasyon Muhasebesi Eğitimi
                                                    Yenişehir Havalimanı'nda BTSO Lojistik A.Ş. Depolama Alanlarında İTSO Üyelerine İndirim
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